
ZARZĄDZENIE Nr 143 / 2024 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia ilości i składu osobowego  

Gminnej Rady Przedsiębiorczości w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu 

Gminnej Rady Przedsiębiorczości w Strawczynie, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 127 / 2024 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 21 października 2024 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Przedsiębiorczości w Strawczynie 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się, że skład Gminnej Rady Przedsiębiorczości w Strawczynie działającej  

w kadencji 2024 – 2029, pełniącej funkcję organu o charakterze  

doradczo – opiniodawczym Wójta Gminy Strawczyn w zakresie spraw związanych  

z rozwojem społeczno – gospodarczym Gminy Strawczyn liczył będzie 10 osób.  
 

§ 2. 

Ustala się następujący skład osobowy Gminnej Rady Przedsiębiorczości  

w Strawczynie działającej w kadencji 2024 – 2029: 
 

1) Wójt Gminy Strawczyn Karol Picheta – przewodniczący Rady; 

2) Pani Monika Zapała – członek Rady, wskazany pracownik Urzędu Gminy Strawczyn; 

3) Pan Paweł Bednarczyk – członek Rady, reprezentant podmiotu: „Albud Sp. z o. o.”  

z siedzibą w Oblęgorku; 

4) Pan Hubert Dziubeła – członek Rady, reprezentant podmiotu: „DEFRO” z siedzibą  

w Rudzie Strawczyńskiej; 

5) Pan Tomasz Gad – członek Rady, reprezentant podmiotu: „Bus – Center” z siedzibą 

w Strawczynie; 

6) Pan Janusz Lasota – członek Rady, reprezentant podmiotu:  

„Firmy Handlowo – Usługowej Hubertus” z siedzibą w Oblęgorze; 

7) Pan Tomasz Michalski – członek Rady, reprezentant podmiotu:  

„TRASBUD Budownictwo” z siedzibą w Strawczynie; 



 

8) Pan Tomasz Picheta  – członek Rady, reprezentant podmiotu: „ZPHU PICHETA”  

z siedzibą w Oblęgorku; 

9) Pan Sławomir Podstawka – członek Rady, reprezentant podmiotu:  

„Szafranowy Dwór, Hotel, Restauracja” z siedzibą w Strawczynku; 

10)  Pan Grzegorz Woźniak – członek Rady,  reprezentant podmiotu: „INSTAL HOUSE” 

z siedzibą w Strawczynie.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Strawczyn. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

                                                                                                  /-/ Karol Picheta 
   

 


